[image: ]
прл

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2025 № 25
п. Прогресс

О внесении  изменений в Порядок осуществления закупок малого объема с использованием информационного ресурса

Администрация Прогресского сельского поселения  	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  Порядок осуществления закупок малого объема с использованием информационного ресурса (далее Порядок), утвержденный постановлением Администрации Прогресского сельского поселения от 01.02.2023 №3 (в ред. от 16.10.2023 №81),  дополнив Приложение к Порядку строками 39-42 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование группы товаров, работ, услуг

	1
	2

	39
	Работы и услуги по благоустройству в населенных пунктах (планировка  земельных участков, монтаж и демонтаж элементов благоустройства и т.д.)

	40
	Услуги (работы) по проведению  строительного контроля при осуществлении строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов капитального строительства

	41
	Услуги по перевозке пассажиров легковым транспортом

	42
	Услуги по аварийному обслуживанию инженерного оборудования

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты  подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и разместить на официальном сайте                 Администрации Прогресского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]        Глава сельского поселения                                           В.В. Демьянова
image1.png